



FACTURA

Serie DSCF Numar 07833

Data 03.12.2021 Scadent la 03.12.2021

TVA la încasare



- RON -

import și distribuție
echipamente electrice

Furnizor

DATEL SERV CONCEPT SRL

CIF RO28503630

RC J23/1331/2011

Capital soc. 200 RON
BERCENI str. ECATERINA TEODOROIU nr. 14 jud. ILFOV
Banca RAIFFEISENBANK ROMANIA. AG. DOMENII
IBAN : RO84 RZBR 0000 0600 1363 7372
Banca UNICREDIT BANK - AG. DRISTOR
IBAN : RO33 BACX 0000 0014 7410 3000
Trezorerie Ilfov
IBAN : RO58 TREZ 4215 069X XX01 3218
Tel: 0753752044 ; 0727816182
Mail : office@datel.ro

Client

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO37714360

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, B-DUL BASARABIA,
NR.256, CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	CSK SLIM SET 6 SURUBELNITE IZOLATE 1000V	BUC	1.000	63.0000	63.00	11.97
2	210111 CLESTE COMBINAT 160MM CR-V TPM	BUC	2.000	17.5100	35.02	6.65
3	210113 CLESTE COMBINAT 200MM CR-V TPM	BUC	2.000	23.3000	46.60	8.85
4	502019 LAMPA LIPIT PT CARTUS GAZ BUTAN APR. PIEZO TORNADO ENERGO ZE	BUC	1.000	79.8000	79.80	15.16
5	615001 CARTUS GAZ BUTAN 190G ENERGO ZZ	BUC	5.000	7.2000	36.00	6.84
6	370202 CUTTER MULTIFUNCTIONAL - CORP METALIC 18MM	BUC	5.000	15.3000	76.50	14.54
7	370114 REZERVA LAME CUTTER 18X100MM GDG	BUC	5.000	2.5000	12.50	2.38
8	371117 PANZE 12/300 MM - SET 6 PIESE GDG	BUC	5.000	3.9000	19.50	3.71

Observatii: Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila.

	368.92	70.10
PCEP S3		
Total		439.02

area produselor mentionate pe factura este conforma din punct de vedere